
Monika H. (heduš75) ID 135959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 1:17

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené nakupující,

  do prodeje nabízím věci své a svých dětí, minimálně nošené a v dobrém stavu, které bych si i já sama koupila.
  Nabízenou věc se snažím pravdivě popsat a pokud by se objevila " nějaká závada ", která není v popisu, určitě se
domluvíme. Je pro mě důležitá oboustranná spokojenost.
  Výmluvy typu " že Vám koupená věc nesedí a chcete vrátit peníze " neberu !!!
  Můžete se mě kdykoliv na vše zeptat ( podrobnější míry, můj názor, detailní fotky,.. ), na vše ráda zodpovím.
  Dále dotazy typu, kolik co měří a jestli je věc ještě k mání, neberu jako závaznou objednávku, pokud se tak nedohodneme,
věc prodávám závaznému zájemci.
  Peníze očekávám do týdne na svém účtu, pokud se nedohodneme jinak, na mateřskou nebo výplatu Vám ráda počkám.

  Před neregistrovanými dávám přednost registrovaným uživatelům.
  Poštovné a balné je neměnné.

  Děkuji za pochopení, těším se na prima obchůdky a věřím, že vše bude k oboustranné spokojenosti.

  Monika

  Mé číslo účtu : 762 779 073 / 0800, VS = Vaše ID.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

